
UCHWAŁA NR XLII/283/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Tuczępy Nr XLI/280/2018 z dnia 20 marca 2018 roku 
w sprawie utworzenia funduszu pożyczkowego dla organizacji pozarządowych działających na terenie 

Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
roku poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Tuczępy Nr XLI/280/2018 z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie 
utworzenia funduszu pożyczkowego dla organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Tuczępy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 5D5EB6E6-D0A9-461C-89C1-7627A641AD64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uregulowania w zakresie udzielania pożyczek z budżetu Gminy Tuczępy organizacją pozarządowym
zawarte są w zarządzeniu Wójta Gminy Tuczępy oraz uchwale Rady Gminy Tuczępy Nr XXXVII/248/2017
Rady Gminy Tuczępy z dnia 20 listopada 2017 r. w związku z czym podjęcie uchwały o utworzeniu funduszu
pożyczkowego jest bezzasadne.

Id: 5D5EB6E6-D0A9-461C-89C1-7627A641AD64. Podpisany Strona 1




